VІ. Напрями діяльності та заходи Програми

	№ з/п
	Найменування
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування
тис.грн.
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	Разом
	

	1.
	Комунальні послуги та енергоносії 
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
	
2021-
2023
	Бюджет Чортківської міської територіальної громади 
	500,0

	675,0
	725,0
	1 900,0
	Створення та підтримання комфортних умов для перебування пацієнтів і громадян у лікувальних закладах

	2.
	Капітальні та поточні ремонти, реконструкція будівель комунального некомерційного підприємства.
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
	
2021-
2023
	Бюджет Чортківської міської територіальної громади 
	50,0

	
	
	50,0
	Створення та підтримання комфортних умов для перебування пацієнтів і громадян у лікувальних закладах

	
	РАЗОМ
	
	
	
	550,0
	675,0
	725,0
	1950,0
	




